
UCHWAŁA NR LXIV/410/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 52.217.125,16 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 37.130.011,93 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 15.087.113,23 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 58.636.208,01 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 37.131.317,93 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 21.504.890,08 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 4.913.821,78 zł. 

2. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 11.586.000,00 zł oraz 
wydatki w kwocie 11.587.306,00 zł.” 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 6.419.082,85 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.417.776,00 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.306,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy                              
o finansach publicznych w kwocie 0,85 zł. 

5. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 6.931.082,85 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 512.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BD38E-F1D9-4228-AB92-36B94D438D34. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Elżbieta Maćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BD38E-F1D9-4228-AB92-36B94D438D34. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/410/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 754 997,38 4 655 000,00 8 409 997,38  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 794 997,38 4 655 000,00 6 449 997,38  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 655 000,00 4 655 000,00 

 

          
Razem: 47 562 125,16 4 655 000,00 52 217 125,16  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BD38E-F1D9-4228-AB92-36B94D438D34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/410/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 980 438,07 4 655 000,00 14 635 438,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 631 338,07 4 655 000,00 12 286 338,07 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 4 655 000,00 4 655 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 109 129,00 1 306,00 3 110 435,00 
 85295  Pozostała działalność 83 572,00 1 306,00 84 878,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 279,88 1 279,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 112,00 26,12 14 138,12 
         

Razem: 53 979 902,01 4 656 306,00 58 636 208,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BD38E-F1D9-4228-AB92-36B94D438D34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/410/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 931 082,85 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 306,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 512 000,85 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 417 776,00 

Rozchody ogółem:  512 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 512 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BD38E-F1D9-4228-AB92-36B94D438D34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

